※市処理欄（何も記入しないでください）

	業 者 番 号
	本店所在地区分

	市内
	市外
	県外

	1
	0
	0
	0
	0

様式１
競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　　青森市長　様
令和６・７年度において、青森市が行う入札（又は見積合せ）に参加したいので、別紙関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書類及び添付書類のすべての記載事項については、事実に相違ないことを誓約します。
≪申請者≫

	フリガナ

	商号又は名称

	※フリガナには、「カブシキガイシャ」「ユウゲンガイシャ」等の文字は記入しないでください。

	代表者職名

	　印

  （実印）

	フリガナ

	代表者氏名

	所在地
	郵便番号

	－

	都道府県

	市区郡町村

	町字名・番地

	方書・建物名

	※町字名は、「大字」「字」「丁目」を略さずに全て記入してください。
※番地は、「番（地）」「号」を全て記入してください。

	本店の電話番号

	本店のFAX番号

※市外局番、局番、番号の間のマスに「－」を入れ、左詰めで記入。市外局番は省略しないでください。

	登録を希望する区分
	工事
	委託
	物品

※工事、委託、物品のうち、登録を希望するものに「○」を記入してください。

（受付印）